Ayuntamiento de Pilas

Pos.

0 0O N 01 AW

SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL (3* EDICION)

LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

Apellidos
VALLADARES BARTOM MARIA ROCIO 28749613G

Nombre DNI

RUIZ MATEOS PASTORA

MESA HERNANDEZ DOLORES 48820412Z
OLMO AGUILAR SANDRA 286393382
FRANCO MACIAS ANTONIA 754I2i74Y '
LOPEZ GIL EVA MARIA 48807003Z
ORTEGA HERNANDEZ VMANliJVEL . 75422544R
JURADO GIL MARIA DOVLOR2878945;'_IVN
BARRAGAN MEDINA JUANA 21;;!78799"E

CUESTA GIL INES MARIA  45806822E

FUENTES RUIZ MARIA ISABEL 53768654]
BENITEZ IRIAS GILMA WALES Y2247541H
RAMIREZ DELLGADO ANTONIA MAF79190023B
GIL LEONARDO SONIA MARIAV 28787799X
CABALLERO CASTANC MARIA ROCIO 28915636)

PALACIO PEREZ GIRONROSA MARIA 11842164Q

MORENO MONTERO .CATALINA 27288517Y
CUESTA FUENTES | 7ANf6NIA7 ;7305046K
RODRIGUEZ HERNAND MARIA 7920;5‘8L
MORENO PEREZ jUANA 75;1225;3T

GARRIDO SIERRA ANTONIA BELi28714958X

27323042P

TOTA

Primera

Primera

Primera
Primera

Primera
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l;rimeré |
Primera
P}iwriherélm
Primera
Prirrneraﬁ
Primera

Primera
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29/66/ 26 Iy
29/05}20 14
29!05!20 I4
10/09/20 l4
17/09/2014
17/1 0;;20 14
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31/10/2014
28/1 If20I4
iéll I126I4
2éi| Il20i4
28/1 Il26|4

L EDICION ;No trab.? F.Trab. P.T ;Dem.?
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0 2015 10.620
0 2.0I-5 10.781
0 2015 10.763
0 2015 10.821
0 2015 10379
0 2015 10.284
0 772.0I5 10.216
70 20 I5 I 0.6;04
6 72.0I5 | 10.376
0 2015 9859
0 2.6 iS | |70.0479
0 20I5 I70.453
0 2.0715 I0;220
0 2015 10.797
| 0 2015 10.765
0 2015 10.22]
0 Z.OIS I0;670
70 7”2.0I5 7 98I6
70 2.”0I5 IO.7IV7I
0 2015 10.238
0 2.0I5 7

10.779



Ayuntamienio de Pilas

Pos.
22
23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42

Apellidos
BECERRIL MEDINA

SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL

LISTADO PROVISIONAL (3% EDICION)

LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

Nombre

JOSEFA 27273142H

2

HERNANDEZ ANGUAS MARIA DEL RO 28902IS4D 2

BECERRIL CARDELLAT ISABEL

FERNANDEZ LOPEZ
BAUTISTA CALA
HERRERA QUINTERO

SANCHEZ VALLADARE SERGIO

ALVAREZ VASQUEZ
ESPANA CARMONA
ESPANA CARMONA
MORENO SANCHEZ
GARCIA RODRIGUEZ
GARRIDO CUESTA
RINCON PRESA

GONZALEZ DE GOMEZ MIGUELA

DIAZ HIDALGO
BECERRIL ALCARAZ
VAQUERO GOMEZ 7
BENITEZ CATALAI*I
CABELLO MORENO

BAEZ HERMOSILLA

MAXIMINA

ANTONIO

28896267X
456534 I 2E
MARIA ESPERA 31 69293 Zj
47560888Q
2I3I5247ZB

DIANA MARGAX89 | 56 I OM

MIRIAM 29506053C
DESIREE 47564039Q
MANUELA 79190320D

| ISABEL MARIA 47564849K
MARIA DEL CA 75393684Y

| LORENA 295I22I6L
X76 I 8I78A

jOSE ANTONI( I4270479Z
MARIA

INMACULADA I4637873Y

INMACULADA 4742894 I C

jUANA ROCIO 47348280C
MARIA CARME 52695352Y

47348428F

2
2
| 2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

ONI TOTAL EDICION ;No trab? F.Trab. P. P.T ;Dem.? P.Dem.

Primera . 28/II/20I4
Primera . 30/12/2014

Primera . 30/I2/20I4

Primera . 10/01/2015

Segunda . NUNCA

~ Segunda . NUNCA
Segunda - NUNCA

Segunda . NUNCA
Segunda . NUNCA

Segunda . 'NUNCA

Segunda [x] NUNCA

Segunda . NUNCA
Segunda

Segunda
Segunda

Segunda . NUNCA
Segunda [x] NUNCA'
Segunda . NUNCA
Segunda . NUNCA

. NUNCA

| VSegunda . NUNCA
. NUNCA
NUNCA

Segunda - 'NUNCA
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‘Nes.Pr.! P.Pr. ;Der.S.S.
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P.S.S. %Disc P.Disc. Aiio N’°reg
0 0 0 2015 10793
0 0 0 2015 9970
0 0 0 2015 10672
0 0 0 2015 10770
0 0 o 11749 ||.749
0 0 o 20|75 9.960
0 0 o0 20i5 10.087
0 0 0 2015 11297
0 0 0 2005 11347
0 0 0 2015 1349
o 0 0 2005 11.363
0 0 0 2015 11470
0 0 0 205 11557
0 0 0 2005 1165
0 0 0 2015 11652
0 0 0 205 11711
0 0 0 2015 11820
0 0 0 2015 1844
0 0 0 2015 11899
0 0 0 2015 11906
0 0 0 2015 11912
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Ayuntamiento de Pilas
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43
44
45
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55
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57
58
59
60
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62
63

Apellidos
BENITEZ CATALAN

ESPINOSA LARA
PEREZ CEREZO
CRUZ DEI.GADO
MONTERO GARRIDO
LOPEZ RODRIGUEZ
RUIZ GARRIDO

SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL

LISTADO PROVISIONAL (3 EDICION)

LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

Nombre D I

ISABELMARIA 28750252E 2 Segunda . NUNCA |

MARIA DE LOS488I5557N 2 Segunda . 02/|0/2002 |

MIGUEL
INMACULADA 5269395IP 2 Segunda

2857I756Y 2 Segunda

CONCEPCION 77588634C 2 Segunda

MARIA DEL PIL 29505272K 2 Segunda

MARIA CARME 273I9004H 2 Segunda

SANCHEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

HERNANDEZ CRUZ
REYES REYES

PONCE GALAN
QUINTERO CRUZ
OROZCO REINOSO |
BARRAGAN ZURITA
RODRIGUEZ CUESTA
JURADO CUESTA
MARAVER CUESTA
SERRANO RODRIGUEZ
TELLEZ RAMOS

47347036H 2 Segunda

MARIA JOSEFA 28692292E 2 Segunda

LUISA

47339| |2Y 2 Segunda

MARIADOLOR4734245IX 2 Segunda

MARIAROCIO 288I5|5IS 2 Segunda

MARIA ROCIO 47009929E 2 Segunda

RAFAELA

CLOTILDE

2875442IM 2 Segunda
7544|005Q z Segunda

. 08/08/2008 |
E 30/12/2010 |

E 12/01/2011 1

E 12/08/2011 |
m 26/08/2011 |

E 14/102011 1

0371272011 1

M 11/05/2012 |

m 31/01/2012 |

. 111052012 1

. 1171012012 |

. 11/01/2013 1

. 23/03/20 131

MARIADEL CA44606665M 2 Segunda . 04/|0/20|3 l

. 11/10/2013 1

SANDRA

PASTORA

MONICA

VAZQUEZ FERNANDEZ ANTONIA

GIL GIL -

RAMONA

288258586 2 Segunda

27302436x 2 Segunda
755562345 2 Segunda
75421 583Y 2 Segunda

27306457Y 2 Segunda

E 06/02/2014 1

E 14/03/2014 |

. 02/05/2014 |

. 02/05/2014 |
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11.927
11.824
11.860

11.394

11.883
11.890

11.309

11.649
I .684

Il675

I|898
11.915
I1.435

11.342

11.472

11.650
I I.577
I I 725

II3|0

11.508
11.840






b SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL

{ gl.a l} LISTADO PROVISIONAL (3° EDlCléN)
Ayuntamiento de Pitas LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

Pos. Apellidos ' Nombre DNI TOTAL EDICION ;No trab? E.Trab, P.T ;Dem! P.Dem. NesPr! P.Pr. iDerSSL PSS. %Disc PDisc. Afic  Nereg
64 COLCHERO SANCHEZ EDURNE 48817643M 2 Segunda . 31/05/2014 | I D 0 |:| 0 0 0 2015 11359
65 GARCIA BE]ARANO MARlA NlEVES47345226W. 2 Segunda . 29/08/20|4 I - "_I | I:l_ - _0 D - 0 | (_) 0-“ _20 |5 | |_3_60
66 GOMEZLOPEZ  SILVIA 4733977TIK 2 “"Segunda . 29/08/2014 | ” o E]_ 0 |j 0 0 0 2015 11578
67 MORALES GARRIDO CONSOLAClOl 289|9255K 2 Segunda . 12/09/2014 | o 7I7 D N 70 I:l V 0 Oﬁ 0 ”72,0|5 |0;|o9
68 ALONSO CABELLO  MARIALUISA 52699230C 2 Segunda 7 30/09/2014 | 7 | [j . I:l 0 0 0 2015 11995
69 NOTARIO RODRlGUEZ ANTONIA BELlii7ﬁ3|864|T ”727 Segundaﬁ V O4/| d)20|4 Iﬁ 7 | ) D " 0 7 D o VO 0 | 0 7”27,0|5 | |504
70 GOMEZORTEGA  JUANJOSE  28752282M° 2 Segunda '. wnonoi4 1 [x] o+ [] o [] o o o 2015 11366
71 MUDARRA CAMPOS VFRANClSCA 27308472C 2 . Segunda . 3|/|O7£6|4 | 7 7 V | a 7|j V 0”7 ) I:I 776 7 0 o 0 20|5 ” l|724
72 CUESTA RODRlGUEZ ANTONIA 779206535DW 2 Segunda . 28/11/2014 | o WI [j” N 0 7 i - 0 N 0 07 77 72.07|;V H ;5727
73 MORALESJURADO  LAURA 47338494D 2 Segunda [x] 30122014 | [x] 1 [] o [] o o 0 2015 113
74 RODRIGUEZ LOPEZ ANA V 79|90294 V 2 Segunda . 3|/0|/20|5 VIW - 7|7 |:] - 0 7 |j o 0 | 0 0 7 72.0|57 | |853
75 REAL GIL . MAR'A bEL MA43806909N i Segunda . 22/02/20 |15 Iﬁr " o 7| N D . 07 7 D o 76 7 d 0 270 |5 | |;44
76 BARRIOSROJAS ~  FLOR 75393958G 2 Tercera [x] NUNcA i L[] o [] 0 0 0 2015 0
77 JURADO SUAREZ MANUEL 7;82|7|7K 2 Tercel;a 7 ” NUNCA ] V I o D 7 0 D 70 0 0 i.OlSV r| 0,672
78 CARMENA SAEZ DlEGO MANUE 47349969F 2 Tercera NUNCA | i |:| 0 D 0 0 0 2015 |2,726
79 ALVAREZ BARR'OS FLOR MARIA 47344007Wm 2 Tércera NUNCAQ IH o | l:] o 0 l—:l o 0 O | 0 ““‘2,0‘|_g ) |2 744
80 GONZALEZ CUESTA MARIA JESUS 791903 12R 2 ' Tercera NUNCA | v [ o [] 0 0 0 20i5 12758
81 EL AIDANI | MlLOUDA 47567730(; 2 B -Fel-"CGTa . — NUE\]CA | a | "lj 0 o D 0 | 0 0 | 20' 5 “ 12.870
82 MARQUEZ MARAVER ALBA 47561 173W 727 mTerééira{ ' 'NUNCA 1 7 T 0 |:| 0 0 0 2015 12891
83 FERNANDEZ PRIETO ANAMARIA  45809782S 2 Tercera NUNCA I [x v ] o [] 0 0 0 2015 12904
84 GUTIERREZ LOPEZ TERESA 72037902Q 2 R Tercéiriaﬁ 7 l\ileCA i V | D 0 I:l o 0 7 O 0 W 2_6 |75 7|772_93O
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Ayuntamiento de Pilas

102 LOPEZ PANCHO
103 REYES FUENTES
104 APARICIO VAZQUEZ

Pos. Apellidos Nombre DNI TOTAL
85 DURAN LEDESMA AURORA 27275867Y 2
86 GARCIA BARRAGAN FRANCISCA 79190350Q 2
87 RODRIGUEZ GARANAD JOSE MARIA 2732|663H =2
88 VARGAS FRAILE | TERESA 47773'47;291 | 2
89 RUIZ GARRIDO JUANA 27290210F | 2
90 GARRIDO RODRIGUEZ FRANCISCO JC79191837P 2
91 GARCIA GARCIA W ELISABET " 2863| I5£C 7 2
92 RODRIGUEZ DVE LA VEG ANA MAkIA 7 28729Ii6X 2
93 FERNANDEZ LOPEZ | MIRIAM o ;17734i8I07R 2
94 RODRIGUEZ DE LA VEGMARIA CARME 2732i786V 2
95 MARQUEZ GARRIDO GUADALUPE 488I‘793Y 2
96 LOPEZ GARRIDO MARTA | 28803030S 2
97 CEPOIU LiVIA YOI6533‘V\ 2
98 CRUZ RAMOS ROSARIO 28614618L 2
99 ACOSTAGIL MANUELA 779I9I887N 2
100 RODRIGUEi IRIZO MARIA bEL CA 792064495 | -2
10} SIERRA BARRAGVAN VERONICI; W47346I8IZ 2

2
2
2
2

[ 7y
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PR I
i QL:*
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SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL (3* EDICION)

LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

MARIA JOSE
SUSANA

105 CANTON RODRIGUEZ TERESA

MARTA ANTOI 2875563 1L
27320799L
28633279G

446061238

EDICION ;No trab? F.Trab. P.T ;Dem.! P.Dem, ;Nes.Pr!? P.Pr. ;Der.S.S!. P.S.S. %Disc P.Disc.
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04/63/26I |
03/12/201 Ir |
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08/06/2013

04/04/2014
3 |/07}20 14
23/08)20 14
29/68/20 14

| 20/09/2014

30/09/2014
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Page 5of 7

12.730



SOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL (3% EDICION)

Ayuntamiento de Pilas

Pos. Apellidos
106 BARTOMEU ATACHO MARIA ROCIO 48818335F

Nombre

107 RUIZ FERNANDEZ IGNACIO 287544810

108 HERNANDEZ MARQUE: INMACULADA 28821292S

109 DIAZ CARRASCO SANDRA 45652522Y
110 RODRIGUEZ RUIZ ANA BErLEN 4773363745
111 ANTUNEZ GOMEZ ROSA 47342564P
112 VERA CLAMAGIRANO MA“UELA 772879034472
I 13 HERNALDO CAHILL MARCOS ‘77849854‘Y

I 14 PONCE ALONSO GUADALUPE 48821323M

115 PONCE MORENO FRANCISCO 28875401M
116 SANCHEZ MORENO MARIA]OSE 28754420G
117 HERNANDEZ AI;IGUAS INEs éELEN | "’2'8'92'“_"“( .
118 TEJIDO PlﬁTO BARBARA 5393075?5

2

N N N NN

NN ONN NN

Tercera 02/10/2014
Tercera 24/10/20 14
Tercera 19/11/2014

,, fercera 30/12/2014

Tercera 30/12/2014
Tercera 04/01/2015
Tercera: 04/01/2015
Tercera “ 0210312015
Tercera 19/03/2015
Tercera 01/04/2015
Tercera 01/04/2015

Tercera 08/07/2015
Segunda I_—_l NUNCA

o

B ) e B B B e BT B B T e

P.Dem

iNes.Pr.? P.Pr. ;Der.S.S?, P.S.S. %Disc P.Disc. Ao

NOO00000000000
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OOO0000

LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

DNI TOTAL EDICION ;No trab? F.Trab. P.T ;Dem.?
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N°reg

0 0 2015 12936
0 0 2015 I3.1¢4
0 0 2015 12753
0 0 20I5 1283
0 0 205 13045
0 0 20I5 12830
0 0 205 3.3
0 0 2015 13065
0 0 2015 1302
0 0 2015 12922
0 0 2015 13043
0 0 20i5 12724
0o o 2 11.739



éOLICITUD DE TRABAJO TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL (3* EDICION)

Apanenco e Pias LIMPIEZA COLEGIOS Y EDIFICIOS PUBLICOS

Pos. Apellidos Nombre DNI TOTAL EDICION ;No trab? F.Trab. P.T iDem.? P.Dem. ;Nes.Pr? P.Pr. ;Der.S.S?, P.S.S. %Disc P.Disc. Aifio

N°reg

L A}DA DE RECURSOS HUMANOS
/)
12N
»y A P

Descripcién de cada columna:

Total: Puntuacion final obtenida // Edicién: Edicién de la Solicitud de Trabajo en la que el demandante ha presentado Ia solicitud en el Ayuntamiento, o la edicién en la que ha
solicitado el ultimo cambio de puesto // ;Dem.?: ;Es demandante de empleo? // P.Dem: Punto por ser demandante // ;No trab.?: ;Hace 6 meses o mis que no trabaja en el
Ayuntamiento de Pilas? // F. Trab.: Ultima fecha en la que trabajé en el Ayuntamiento // P.T.: Punto por no haber trabajado // ;Nes.Pr.2: ;Necesita I2 das o menos para
acceder a una prestacion? // P.Pr.: Punto por necesitar prestacion // jDer.S.S.2: ;jViene derivado de los Servicios Sociales? // P.S.S.: Punto por derivado Servicios Sociales

%Disc.: % de minusvalia / P.Disc.: Punto por tener un 33% o mas de minusvalia // Afio: Afio en el que presenta el demandante la solicitud // N°Reg..: Nimero de registro de
la solicitud en el Ayuntamiento de Pilas

Nota: Se dard prioridad para trabajar a aquellos demandantes que hayan obtenido una mayor puntuacion, en el supuesto de igualdad de puntos entre demandantes, se priorizara
en base a la edicion en la cual el interesado haya solicitado su inclusién en este procedimiento (o edicion en la que haya solicitado el dltimo cambio de puesto). En caso de igualdad
de punto dentro de una misma edicion, se priorizara en base a la ultima fecha de trabajo en el Ayuntamiento de Pilas (Tomando siempre como referencia el dia de la finalizacion de
la relacion laboral). En caso de que existan mds de un demandante con el mismo dia de finalizacién de la relacion laboral, se priorizara en base al orden de registro de entrada.
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